
 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ 

«ЛУЦЬКА ГІМНАЗІЯ № 3 ЛУЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 
 

Н А К А З 
 

25.12.2023          Луцьк     № 119-од 

  

 

Про позачергову атестацію  

педагогічних працівників  

у 2023-2024 н. р. 
 

 

Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про повну загальну 

середню освіту», Положення про атестацію педагогічних працівників, 

затвердженого наказом Міністерства освіти України від 09.09.2022 № 805, 

наказу ДОЛМР від 06.09.2023 №277-од «Про організацію та проведення 

атестації педагогічних працівників закладів та установ освіти Луцької міської 

територіальної громади у 2023-2024 навчальному році», рішень атестаційної 

комісії (І рівня) гімназії (протокол №2 від 14.12.2023 р.), 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Згідно з рішенням атестаційної комісії гімназії, дозволити позачергово 

атестуватися у 2023-2024 н. р. таким педагогічним працівникам: 

№ 

ПІП педагога 

Предмет 

(посада) за 

яким (-ю) 

буде 

атестуватис

я 

Наявна 

категорія 

На яку 

категорію 

претендує  

Наявність 

звання 

На яке звання 

претендує 

1.  

 

Адамчук 

Владислава 

Володимирівна 

Вчитель-

логопед 

Не 

атестувал

ася 

Присвоєння 

другої 

категорії – – 

2.  Мєвєдєва Юлія 

Володимирівна 

Вчитель 

хореографії 

ІІ 

категорія 

Присвоєння І 

категорії – – 

3.  

Мєвєдєва Юлія 

Володимирівна 

Керівник 

гуртка 12 розряд 

Підтвердження

12 тарифного 

розряду – – 

4.  

Моренчук Тетяна 

Анатоліївна 

Вчитель 

історії Вища 

Підтвердження 

вищої 

Учитель-

методист 

Підтвердження 

звання 

учитель-

методист 

5.  

Ступницька 

Іванна Петрівна 

Асистент 

вчителя, 

корекційний 

педагог 

Не 

атестувал

ася 

Присвоєння ІІ 

категорії – – 



2. Внести зміни до плану заходів із підготовки та проведення атестації 

педагогічних працівників освітнього закладу в 2023-2024 н. р.. 

4.  Членам атестаційної комісії освітнього закладу здійснити вивчення 

діяльності педагогів, які атестуються позачергово. 

5. Відповідальність за організацію виконання наказу покласти на членів 

атестаційної комісії гімназії, заступника директора з НВР Моренчук Т.А. 

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор       Віктор САВЧУК 

 


